


Styrelsen för Joomlaföreningen får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för
perioden 1 januari 2009 till och med 31 december 2009.

Styrelsen har sedan årsmötet bestått av:

Ordförande Sarah Watz

Vice ordförande Ingela Wettergrund

Kassör Sven Luthman

Sekreterare Nicklas Johansson

Ledamot Inge Andréasson

Ledamot Stefan Gagner

Ledamot Chris Tornerhielm

Suppleant Lorenzo Garcia

Suppleant Kristofer Åberg

Revisorer har under året varit:

Revisor Müfit Kiper

Revisor suppleant Thomas Ljungström



Styrelsens arbete

Styrelsen har under året haft 11 möten, varav 10 protokollförts. Samtliga möten har
avhandlats via Skype chatt för att förenkla möjligheten att hålla täta möten utan höga
omkostnader.
Utöver dessa möten har verksamheten periodvis varit mycket intensiv med mycket täta
inofficiella arbetsmöten, främst med anledning av planering kring Joomla!Days under våren.

Joomla!Days Sweden 2009

Joomla!Days Sweden 2009 var årets stora event och gick av stapeln 15-16 maj på hotell
Scandic Anglais i Stockholm. För första gången sträckte sig eventet över två dagar, där dag
ett vände sig framförallt till företag, organisationer, stat och kommuner som var nyfikna på
att lära sig mer om Joomla! och öppen källkod. Dag två vände sig framför allt till
communityn - allt från nybörjare till avancerade användare/utvecklare i Joomla!. Det
visades möjligheter med Joomla! och fokuserades på praktiska tips.

De båda dagarna var delvis uppdelade i olika spår, till viss del beroende på vilken
kunskapsgrad besökaren hade alltifrån nybörjare till avancerad. Ett flertal case visades upp
och deltagarna fick inblick i hur de olika sajterna hade byggts och kunde ställa frågor direkt.

I år hade vi lyckats locka Alex Lamba och Octavian Cinciu från RSJoomla som berättade om
formulär och säkerhet i Joomla! och hur deras produkter kunde användas på bästa sätt.

Joomla!Days Sweden 2009 var mycket uppskattat och årets form med två dagar riktade
mot olika grupper slog väl ut även om det för en del av deltagarna ibland var svårt att välja
vilken föreläsning man skulle ta del av. Ett angenämt problem.

Svenska Joomla!priset

I samband med Joomla!Days Sweden 2009 delades för första gången Svenska Joomla!priset
ut efter att en nätomröstning skett på sajten joomladay.se

Vinnare i de olika klasserna var:

Bästa företagssajt 1 cafecineast.se

Bästa företagssajt 2 londonw8.se

Bästa offentliga sajt alltomxp.se

Bästa internationella sajt vemdalenexcellent.se

Bästa föreningssajt 1337portalen.se

Bästa hobbysajt husvagnsforum.com

Årets Joomlait Olle Zettergren



En grund att stå på

Utöver anordnandet av Joomla!Days som varit styrelsens huvudaktivitet, så har arbetet
med att hitta en grund för styrelsens arbete fortsatt. Ett arbetsdokument har tagits fram
som fortlöpande fylls på med arbetsuppgifter och rutiner för de olika positionerna i
styrelsen. Detta arbete är en viktig del i att ge föreningen en stabil grund för framtiden.

Sajter

En grupp ur styrelsen bestående av Stefan Gagner, Chris Tornerhielm och Kristofer Åberg är
de som haft huvudansvaret för föreningens sajter under 2009

joomlaforeningen.se är föreningens sajt där information ska förmedlas till och
kommunikation ske med medlemmarna. Arbetet med struktur och funktioner på sajten sker
fortlöpande och idéer finns kring utvecklingen för att ytterligare förstärka sajtens nytta inom
den svenska Joomla!sfären.

joomladay.se är den sajt som används för att förmedla information, ta emot anmälningar
och fungera som arkiv kring dessa event.

Övrigt

Föreningen har under året startat en fan-sida på Facebook samt börjat nyttja Twitter för att
nå ut ytterligare.
Mynewsdesk har nyttjats för 2 pressreleaser samt 1 video
På Youtube har 1 video publicerats

Föreningens ändamål

Föreningen har till ändamål:
1. Att främja intresse av och verka för ökade kunskaper och medvetenhet om främst

"Joomla!" men även annan fri och öppen programvara
2. Att verka för ökad social samvaro och utbyte av erfarenheter mellan användare och

utvecklare

Styrelsen anser sig levt upp till dessa ändamål under 2009, även om det finns åtskilligt mer
vi skulle kunna och gärna vill få gjort.

Lanna 10 april 2010
För styrelsen i Joomlaföreningens Sverige
Nicklas Johansson
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